
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Podporujeme zřizovatele škol

                                            Online průvodce nazvaný "Kápézetka" představuje širokou paletu možných aktivit pro rozvoj škol a zvyšování kvality vzdělávání v území.
Na vylepšení Kápézetky se neustále pracuje, zdokonalená verze tohoto materiálu má být k dispozici během letošního jara. Autoři průvo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 10.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rybářský ples nejen pro rybáře

                                            Těšit se můžete na bohatou tombolu. Doprava z Trutnova zajištěna. Předprodej vstupenek na tel. 725 504 597.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 16.02.2024 - Pá 16.02.2024

                                        
                                        [image: Rybářský ples nejen pro rybáře]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rybářský ples nejen pro rybáře

                                            Těšit se můžete na bohatou tombolu. Doprava z Trutnova zajištěna. Předprodej vstupenek na tel. 725 504 597.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 16.02.2024 - Pá 16.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pečení perníčků v Radči

                                            Studentský parlament Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. spolu s muzeem v Radči uspořádají Pečení perníčků z dřevěných forem. Akce pro děti proběhne ve středu 17.11. od 13 do 17 hodin v muzeu. Více na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 17.11.2021 - St 17.11.2021

                                        
                                        [image: Pečení perníčků v Radči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pečení perníčků v Radči

                                            Studentský parlament Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. spolu s muzeem v Radči uspořádají Pečení perníčků z dřevěných forem. Akce pro děti proběhne ve středu 17.11. od 13 do 17 hodin v muzeu. Více na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 17.11.2021 - St 17.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Muzejní noc ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Vychází se od městského muzea na nádvoří Rychty ve Rtyni.
Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                        [image: Muzejní noc ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Muzejní noc ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Vychází se od městského muzea na nádvoří Rychty ve Rtyni.
Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Další materiální sbírku uspořádáme v Havlovicích

                                            Obec Havlovice a Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. pořádají materiální sbírku pro občany Ukrajiny, kteří se usazují v Havlovicích a v regionu MAS. Sbírka proběhne jednorázově (29. 3. od 15 do 18 h) a pak také průběžně.
Kontaktní osoby: Stanislav Ma

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 24.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Filmové čtvrtky v Malých Svatoňovicích

                                            Promítá se každý poslední čtvrtek v měsíci počínaje listopadem 2023 a konče březnem 2024. Začíná se vždy v 17:00 hodin, vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 30.11.2023 - Čt 28.03.2024

                                        
                                        [image: Filmové čtvrtky v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Filmové čtvrtky v Malých Svatoňovicích

                                            Promítá se každý poslední čtvrtek v měsíci počínaje listopadem 2023 a konče březnem 2024. Začíná se vždy v 17:00 hodin, vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 30.11.2023 - Čt 28.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní kino ve Rtyni láká na francouzskou komedii

                                            Promítat se bude komedie pro celou rodinu "Co jsme komu všichni udělali?". 
Vstupné 50 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 26.08.2022 - Pá 26.08.2022

                                        
                                        [image: Letní kino ve Rtyni láká na francouzskou komedii]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní kino ve Rtyni láká na francouzskou komedii

                                            Promítat se bude komedie pro celou rodinu "Co jsme komu všichni udělali?". 
Vstupné 50 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 26.08.2022 - Pá 26.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč v Čermné

                                            Přijďte se pobavit a zatancovat si na Poslední leč do Čermné, místa je možné rezervovat u p. Grofové 721 287 344. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 18.11.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                        [image: Poslední leč v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč v Čermné

                                            Přijďte se pobavit a zatancovat si na Poslední leč do Čermné, místa je možné rezervovat u p. Grofové 721 287 344. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 18.11.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Učitelé z Trutnovska navštíví Čapkovu vilu

                                            V rámci projektu Místní akční plán Trutnovsko II je v regionu rozvíjeno a podporováno neformální a zájmové vzdělávání. Příslušná pracovní skupina (PS) jednala v pondělí 4. dubna, zápis z online konference je níže. Členové PS připravovali další seminář učitelů k pro

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 06.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se pobavit v sobotu 10. 2. 2023 od 18:00 do sálu Restaurace K-Klub ve Velkých Svatoňovicích.S sebou nezapomeňte dobrou náladu a nějaký ten zlaťák. A pokud dobrou náladu mít nebudete, tak my vám ji určitě zlepšíme.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se pobavit v sobotu 10. 2. 2023 od 18:00 do sálu Restaurace K-Klub ve Velkých Svatoňovicích.S sebou nezapomeňte dobrou náladu a nějaký ten zlaťák. A pokud dobrou náladu mít nebudete, tak my vám ji určitě zlepšíme.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putující biograf pod širým nebem v Jestřebích horách

                                            Města a obce z regionu Jestřebích hor opět přichystaly oblíbené večerní promítání v přírodě. Tak neváhejte a přijďte se bavit! Jaké filmy na nás letos čekají? Mrkněte na přiložený plakát.

                                            Batňovice, Havlovice, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Malé Svatoňovice, Maršov u Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Úpice, Velké Svatoňovice

                                            So 10.06.2023 - Pá 01.09.2023

                                        
                                        [image: Putující biograf pod širým nebem v Jestřebích horách]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putující biograf pod širým nebem v Jestřebích horách

                                            Města a obce z regionu Jestřebích hor opět přichystaly oblíbené večerní promítání v přírodě. Tak neváhejte a přijďte se bavit! Jaké filmy na nás letos čekají? Mrkněte na přiložený plakát.

                                            Batňovice, Havlovice, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Malé Svatoňovice, Maršov u Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Úpice, Velké Svatoňovice

                                            So 10.06.2023 - Pá 01.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Proběhla školení na elektronickou spisovou službu

                                            Pro zájemce z obcí z území MAS se v minulých dnech konala dvě školení na elektronickou spisovou službu - jednalo se o systémy KEO4 a GORDIC. Vzhledem k tomu, že se elektronická spisová služba stane v příštích letech pro obce povinností, byl zájem o školení ze strany obcí velk�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 22.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




